
1 

 

PATVIRTINTA 

Krekenavos lopšelio-darželio„Sigutė“ 

direktoriaus 2018 m. sausio 26 d. 

įsakymu Nr. V-6 
 

2018 METŲ LOPŠELIO-DARŽELIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2018 metų lopšelio-darželio veiklos planas (toliau – Planas) sudarytas vadovaujantis 

lopšelio-darželio 2017–2019 m. strateginiu planu, 2017 metais atlikto lopšelio-darželio veiklos 

kokybės įsivertinimo medžiaga bei 2017 metų lopšelio-darželio veiklos plano įgyvendinimo 

analize.  

2. Atsižvelgus į metinio veiklos plano kūrimo darbo grupės narių siūlymus, švietimo būklę, 

bendruomenės poreikius, numatomi lopšelio-darželio veiklos metiniai tikslai, uždaviniai, 

apibrėžiami prioritetai ir priemonės uždaviniams įgyvendinti. 

3. Įgyvendinant planą, siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat 

kintančias visuomenės reikmes, tenkinti ugdytinių ugdymo(-si) poreikius ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo srityje, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 

4. Planą parengė direktoriaus 2017 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. V-58 patvirtinta darbo 

grupė, atsižvelgdama į Panevėžio rajono savivaldybės 2017–2019 m. strateginį veiklos planą, 

patvirtintą Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-20 ir 

Panevėžio r. Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ 2017–2019 metų strateginį veiklos planą, 

patvirtintą Panevėžio r. Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ direktoriaus 2017 m. kovo 24 d. 

įsakymu Nr. V-12. 

5. Planą įgyvendins Panevėžio r. Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ (toliau–lopšelis-

darželis) administracija, pedagoginiai ir kiti darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai. 
 

II. 2017 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

6. 2017 metų veiklos plano įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG: 

Stiprybės Silpnybės 

1. Darbo vietos kompiuterizuotos. 

2. Lopšelio-darželio paslaugos prieinamos visų 

socialinių grupių šeimoms. 

3. Pedagogai tobulina savo kvalifikaciją ir geba 

taikyti įgytas žinias savo praktinėje veikloje. 

4. Ugdymo(si) priemonėmis atnaujinamos vidinės 

edukacinės aplinkos. 

5. Geras darbinis mikroklimatas. 

6. Stiprinami vaikų socialiniai įgūdžiai. 

1. Būtina lauko edukacinių aplinkų 

renovacija. 

2. Reikalingas ikimokyklinės ugdymo 

programos „Vaikystė žaliuoju taku“ 

atnaujinimas. 

3. Nepakankamas tėvų (globėjų) prisidėjimas 

prie savo vaiko ugdymo. 

4. Būtina ir toliau stebėti, atpažinti ir vertinti 

vaiko pasiekimus, pastebėti jo individualią 

pažangą. 

Galimybės Grėsmės 

1. Bendravimo ir bendradarbiavimo su socialiniais 

partneriais tęstinumas. 

2. Ugdomosios veiklos efektyvinimas naudojantis 

IKT teikiamomis galimybėmis. 

3. Inovacijų, ugdymo metodų įvairovės paieška, 

teikiant kokybiškas paslaugas. 

4. Sudaryti sąlygas vaikams ugdytis savo patyrimu 

natūraliai sąveikaujant su aplinka. 

5. Naujų bendradarbiavimo su tėvais formų 

paieška ir taikymas. 

1. Siekdami įtraukti tėvus, susiduriame su jų 

užimtumu arba nepakankamu domėjimusi 

vaikų ugdymu(si). 

2. Daugėja vaikų su specialiaisiais ugdymosi 

poreikiais. 

3. Mažėja lankančių lopšelį-darželį vaikų 

skaičius. 

4. Nesaugi salės grindų, kiemo aikštelės, 

takelių danga. 



2 

 

III. LOPŠELIO-DARŽELIO MISIJA, VIZIJA, PRIORITETAI 

 

7. Lopšelio-darželio vizija – kuriamas draugiškas, atviras, dialogiškas, emociškai saugus 

lopšelis-darželis, kuriame bendruomenė besimokanti, užtikrinanti turiningą vaiko gyvenimą 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse, užtikrinanti gerus vaiko pasiekimus įvairiose 

ugdymosi srityse ir jo galias atitinkančią optimalią pažangą, ugdanti kompetencijas, brandinanti 

socialų, pilietišką, dorą asmenį mokyklai. 

8. Lopšelio-darželio misija – profesionalių ugdytojų pagalba lopšelis-darželis teikia 

kokybiškas ugdymo paslaugas, siekia vaiko ugdymo(si) sėkmės, ugdymą grindžia pamatinėmis 

humanistinėmis vertybėmis, vadovaujasi bendruomenės susitarimais ir mokymusi, teikia prioritetą 

atsakomybei už švarią ir saugią aplinką. 

9. Prioritetai: 

9.1. ugdymo turinio tobulinimas; 

9.2 vaiko sveikatos stiprinimas. 

 

IV. METINIAI VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 

Tikslai Uždaviniai 

1. Tobulinti ugdymo 

kokybę bendradarbiaujant 

lopšelio-darželio 

bendruomenei. 

1. 1. Tobulinti ikimokyklinio ugdymo programą „Vaikystė 

žaliuoju taku“. 

1.2. Plėtoti vidines edukacines erdves. 

 

1.3. Tikslingai stebėti ir fiksuoti kiekvieno vaiko ugdymo(si) 

pasiekimus ir individualią pažangą. 

 

1.4. Tobulinti pedagogų profesines kompetencijas. 

 

2. Ugdyti sveiką, kūrybišką, 

savarankišką asmenybę 

saugioje ir malonioje 

aplinkoje. 

2.1. Bendradarbiauti su tėvais organizuojant bendrus renginius. 

 

2.2. Tobulinti lauko edukacines erdves. 

 

2.3. Bendradarbiauti su socialiniais partneriais. 

 

 

PRIEMONĖS 

 

 

SAUSIS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

PREVENCINĖ VEIKLA. 

Tarptautinės vaikų socializacijos 

programos „Zipio draugai“ 

įgyvendinimas. 

 

 

Rita Petrauskienė 

 

Sausio– 

gruodžio mėn. 

Vaiko gerovės 

komisijos 

posėdžių 

protokolai 

 

 

 

PREVENCINĖ VEIKLA. 

„Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos“ programos įgyvendinimas. 

Elena 

Čepukėnienė 

 

PREVENCINĖ VEIKLA. 

„Gyvenimo  įgūdžių“ programos 

įgyvendinimas. 

Virginija Lukšienė 

 

 



3 

 

PREVENCINĖ VEIKLA. 

Bendradarbiavimas su vaikų tėvais 

užtikrinant vaiko gerovę. 

Irena Buzienė 

 

PREVENCINĖ VEIKLA. 

Vaikams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, pagalbos teikimas. 

Lina Girlakytė 

 

 

PREVENCINĖ VEIKLA. 

Įvykus krizinei situacijai, krizės valdymo 

veiksmų numatymas. 

Irena Buzienė 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Rytmetis „Eglute, lik sveika“. 

Vijoleta 

Kirpotienė 

Sausio 4 d. Renginys 

bendruomenei 

UGDOMOJI VEIKLA. 

Laisvės gynėjų dienos visuotinė pilietinė 

akcija „Atmintis gyva, nes liudija“. 

Danutė Ropienė Sausio 12 d. Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS: 

1. 2018 m. veiklos plano projekto 

pristatymas. 

2. Ikimokyklinio ugdymo programos 

„Vaikystė žaliuoju taku“ tobulinimas. 

3. Grupių bendruomenių projektų 

pristatymas. 

4. Higienos normos HN 75:2016 

laikymasis. 

 

Danutė Ropienė 

 

Irena Buzienė 

 

Grupių auklėtojos 

 

Danutė Ropienė 

 

Sausio 19 d. 

 

Mokytojų 

tarybos, 

metodinės 

grupės posėdžių 

protokolai 

 

 

 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Pusiaužiemis. Žiemos šventė „Vaikučių 

pėdos sniege“. 

 

Vilma Survilienė 

 

Sausio 25 d. 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS 

POSĖDIS: 

1. 2017 m. veiklos plano įsivertinimas. 

2. 2018 m. veiklos plano projekto 

pristatymas. 

3. Vaikų saugumo lauke ribos. 

 

 

Irena Buzienė 

Danutė Ropienė 

 

Jūratė Januškienė 

 

Sausio 26 d. 

 

Lopšelio-

darželio tarybos 

posėdžio 

protokolas 

 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Prevencinė veikla „Saugus elgesys 

žiemą“ 

Grupių auklėtojos Sausio  

29–31 d. 

Viešinimas 

 

VASARIS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 

Etnokultūrinė šventė. Žiemos palydos 

„Šalta žiema šalin eina“. 

Paroda „Užgavėnių kaukės“. 

 

Virginija Lukšienė 

 

 

Vasario 13 d. 

 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Paroda kultūros centre „Gimtinė vaikų 

akimis ir lūpomis“  

 

Virginija Šašienė 

 

 

Vasario 6 d. 

 

 

Viešinimas 

 

Vasario 16-osios šventė „Lietuvos šalelei 

skamba mūsų dainelės“. 

Virginija Šašienė 

Vijoleta 

Vasario 14 d. Renginys 

bendruomenei, 



4 

 

Pasidalijimas gerąja patirtimi. Kirpotienė viešinimas 

MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 

POSĖDIS: 

1. Vyresn. auklėtojos Virginijos Šašienės 

atvira veikla. 

2. Grupių trumpalaikiai planai el. dienyne 

„Mūsų darželis“ 

3. Edukacinių erdvių pritaikymas 

kūrybiškai vaikų veiklai. 

4. 2018 m. pedagoginių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas. 

5. Vaikų užimtumas lauke. 

 

 

 

Virginija Šašienė 

 

Irena Buzienė 

 

Vilma Survilienė 

 

Irena Buzienė 

 

Virginija Lukšienė 

 

 

Vasario 19 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojų 

metodinės 

grupės posėdžio 

protokolas 

 

 

 

 

 

 

Etnokultūrinio  ugdymo projektas „Iš 

tautosakos lobynų“. 

Virginija Lukšienė 

 

Vasario–kovo 

mėn. 

„Kiškučių“ 

grupės 

bendruomenė, 

viešinimas 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Prevencinė veikla „Padėk draugui išlikti 

saugiam“. 

Grupių auklėtojos Vasario  

26–28 d. 

Viešinimas 

 

KOVAS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

Kalbos savaitė „Atverkime močiutės 

skrynią“. 

 

Lina Girlakytė Kovo 5–9 d. Viešinimas 

 

Gamtosauginio ugdymo projektas 

„Gyvūnai šalia mūsų“. 

Daiva Čeidienė 

 

Kovo–

lapkričio mėn. 

„Nykštukų“ 

grupės 

bendruomenė, 

viešinimas 

Veiksmo savaitė BE PATYČIŲ 2018. 

„Ranką duok ir nusišypsok“. 

 

Grupių auklėtojos Kovo 19–23 d. 

 

Viešinimas 

 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Turistiniai žygiai arba edukacinės 

išvykos. 

Grupių auklėtojos Pagal poreikį Viešinimas, 

nuotraukos 

 

Sveikatos ugdymo projektas „Man 

patinka balta ir sveika šypsena“ 

Rita Petrauskienė Kovo–gegužės 

mėn. 

„Pelėdžiukų“ 

grupės 

bendruomenė 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS 

1. Ikimokyklinio ugdymo programos 

„Vaikystė žaliuoju taku“ tobulinimo 

pristatymas. 

2. Ugdymo priemonių panaudojimas 

šalinant foneminius kalbos sutrikimus. 

 

 

Irena Buzienė 

 

 

Lina Girlakytė 

 

 

Kovo 15 d. 

 

Mokytojų 

tarybos 

posėdžio 

protokolas 

 

 



5 

 

3. Pedagogų kvalifikacijos  tobulinimas 

bei įgytų pedagogų kompetencijų 

pritaikymas praktikoje. 

4. Patirtinio ugdymosi metodų taikymas 

praktikoje. 

5. Vaikų edukacija už įstaigos ribų. 

Irena Buzienė 

 

 

Rita Petrauskienė 

 

Daiva Čeidienė 

 

 

 

Piešinių paroda už įstaigos ribų skirta 

Pasaulinei Žemės dienai „Atveriu vartus į 

gamtą“ 

Elena 

Čepukėnienė 

Kovo 20 d. Viešinimas 

LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS 

POSĖDIS“ 

1. 2018 m. finansinių išteklių 

paskirstymas. 

2. Ikimokyklinio ugdymo programos 

„Vaikystė žaliuoju taku“ tobulinimo 

pristatymas. 

3. Ugdymo erdvių lauke išnaudojimas ir 

kūrimas. 

 

 

Renata 

Masiokienė 

Irena Buzienė 

 

Danutė Ropienė 

 

 

 

Kovo 21 d. 

 

 

Lopšelio-

darželio tarybos 

posėdžio 

protokolas 

 

 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Gandrų grįžimo šventė „Su baltais 

gandrais atskriejęs švilpė, ūžė linksmas 

vėjas“ 

 

Rita Petrauskienė 

 

 

 

Kovo 22 d. 

 

 

 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinima 

Šventė teatro dienai „Vaikai vaidina 

vaikams“.  

Pasidalijimas gerąja patirtimi.  

Giedrė Survilienė Kovo 27 d. Viešinimas 

 

MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 

POSĖDIS: 

1. Vyresn. auklėtojos Giedrės Survilienės 

atvira veikla. 

2. Vaikų iniciatyvų, sumanymų, idėjų 

palaikymas ir savarankiškumo 

skatinimas. 

3. Informacijos teikimas tėvams: grupių 

aplinkose, internetinėje erdvėje, 

elektroniniame dienyne. 

 

 

Giedrė Survilienė 

 

Elena 

Čepukėnienė 

 

Irena Buzienė 

 

Kovo 27 d. 

 

Mokytojų 

metodinės 

grupės posėdžio 

protokolas 

 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Prevencinė veikla „Saugus ėjimas gatve“. 

Grupių auklėtojos Kovo 31 d. 

 

Viešinimas 

 

BALANDIS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

Gamtosauginio ugdymo projektas 

„Gyvūnai ir augalai mūsų aplinkoje“ 

Virginija Šašienė, 

Elena 

Čepukėnienė 

 

Balandžio–

spalio mėn. 

„Drugelių“ 

grupės 

bendruomenė, 

viešinimas 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Turistiniai žygiai arba 

edukacinės išvykos už įstaigos ribų. 

Grupių auklėtojos Pagal poreikį Bendradarbia- 

vimas su 

socialiniais 

partneriais 



6 

 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 

Etnokultūrinė šventė „Velykų zuikučiai 

spalvina margučius“. 

Tėvelių ir vaikučių kūrybinių darbelių 

parodėlė „Velykinis viščiukas“ 

 

Daiva Čeidienė 

 

 

 

 

Balandžio 3 d. 

 

 

 

 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Tarptautinė Žemės diena.  

Akcija „DAROM 2018 

Grupių auklėtojos 

 

Balandžio  

22 d. 

 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Susitikimai su įvairių profesijų žmonėmis 

darželyje arba jų darbo vietose 

Grupių auklėtojos Pagal 

susitarimą 

Bendradarbia- 

vimas su 

socialiniais 

partneriais 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Grupių auklėtojos Balandžio  

30 d. 

 

Viešinimas 

Prevencinė veikla „Triukšmo prevencijos 

diena“. 

Aušra Džiugelytė Balandžio 

mėn. 

Viešinimas 

 

GEGUŽĖ 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 

Tarptautinė Šeimos diena.  

Atvirų durų dienos „Šeimadieniai“. 

Grupių auklėtojos Gegužės mėn. Renginiai visų 

grupių 

bendruomenėms

viešinimas 

Paroda už įstaigos ribų „Mano mamytė“. Rita Petrauskienė Gegužės 4 d. Viešinimas 

 

GABIŲ VAIKŲ UGDYMO 

PROJEKTAS 

Panevėžio rajono ikimokyklinių įstaigų 

meninio deklamavimo konkursas skirtas 

Motinos dienai „Pavasario puokštė 

mamytėms“ 

Danutė Ropienė Gegužės 8 d. Viešinimas 

 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 

POSĖDIS: 

1. Vaiko gerovės komisijos narių 

koordinuojamos veiklos įsivertinimo 

pristatymas. 

2. VGK veiklos ataskaita už 2017–2018 

m. m. 

3. Logopedo veiklos ataskaita už 2017–

2018 m. m. 

 

Irena Buzienė 

Rita Petrauskienė 

Lina Girlakytė 

ElenaČepukėnienė 

Virginija Lukšienė 

Irena Buzienė 

Lina Girlakytė 

 

Gegužės 14 d. 

 

VGK posėdžio 

protokolas 

 

Bendradarbiavimas su tėvais 

siekiant vaiko ugdymosi pažangos. 

Grupių auklėtojos Gegužės  

21–25 d. 

Grupių 

bendruomenės 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Turistiniai žygiai arba edukacinės 

išvykos už įstaigos ribų. 

Prevencinė veikla „Saugau save ir kitus“. 

Grupių auklėtojos Pagal poreikį Viešinimas, 

nuotraukos 

 



7 

 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS: 

1. Lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimui pasirenkama veiklos sritis. 

2. VGK veiklos ataskaita už 2017–2018 

m. m. 

3.Logopedės Linos Girlakytės veiklos 

ataskaita. 

4. Vaikų sveikatos būklės analizė bei 

sveikatos sauga ir stiprinimas.. 

5. Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų 

pasirengimo mokyklai analizė. 

6. Priešmokyklinio ugdymo veiklos plano 

2018–2019 m. m. parengimas. 

7. Ugdymo proceso organizavimas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupėse 2018 m. vasaros 

laikotarpiu. 

8. Vaikų pažintinės veiklos organizavimas 

lauke. 

 

Irena Buzienė 

 

Irena Buzienė 

 

Lina Girlakytė 

 

Aušra Džiugelytė 

 

Rita Petrauskienė 

 

Danutė Ropienė 

 

Danutė Ropienė 

 

 

 

Virginija Šašienė 

 

Gegužės 17 d. 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojų 

tarybos 

posėdžio 

protokolas 

 

 

 

 

LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS 

POSĖDIS: 

1. Lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimui pasirenkama veiklos sritis. 

2. VGK 2017–2018 m. m. veiklos 

ataskaita. 

3. Lopšelio-darželio darbo vasaros 

laikotarpiu galimybės. 

4. Lopšelio-darželio tarybos ataskaitos 

parengimas. 

 

 

Irena Buzienė 

 

Irena Buzienė 

 

Danutė Ropienė 

 

Elena 

Čepukėnienė 

 

Gegužės 23 d. 

 

Lopšelio-

darželio tarybos 

posėdžio 

protokolas 

 

 

 

 

VEIKLA SU TĖVAIS. 

Susirinkimai  

Grupių auklėtojos Pagal 

susitarimą 

Tėvų 

susirinkimų 

protokolai 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Grupių auklėtojos 

 

Gegužės  

28–31 d. 

Viešinimas 

 

Prevencinė veikla „Judėjimas sveikatos 

labui“. 

Aušra Džiugelytė Gegužės 11 d. Viešinimas 

 

Prevencinė veikla „Švarių rankų diena“ Aušra Džiugelytė Gegužės 4 d. Viešinimas 

 

 

BIRŽELIS–LIEPA 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 

Tarptautinė vaikų gynimo diena. Vaikų 

saviraiškos šventė „Vaikystės karuselė“. 

Elena 

Čepukėnienė 

Vijoleta 

Kirpotienė 

Birželio 1 d. Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

 

 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 

Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų 

išleistuvės „Aš skubu užaugti“. 

Rita Petrauskienė Birželio 4 d. 

 

 

 

Renginys 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

bendruomenei, 



8 

 

viešinimas 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Turistiniai žygiai arba 

edukacinės išvykos už įstaigos ribų. 

Grupių auklėtojos Pagal poreikį Viešinimas, 

nuotraukos 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Prevencinė veikla  „Kaip elgtis 

nežinomoje vietoje?“ 

Grupių auklėtojos Birželio 30 d. 

Liepos 31 d. 

Viešinimas 

 

RUGPJŪTIS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS: 

1. Pasirengimas naujiems 2018–2019 m. 

m.  

2. Priešmokyklinio ugdymo  veiklos 

plano 2018–2019 m. m. pristatymas. 

3. Motyvuota ugdomoji aplinka, vaikų 

vertinimai ir įsivertinimai. 

4. Prevencinių programų temų integracija 

į ugdymo turinį. 

5. Vaikų patikra dėl asmens higienos ir 

pedikuliozės. 

6. Medinių lauko įrenginių, sporto 

įrenginių, aikštyno būklė. 

 

Danutė Ropienė 

 

Rita Petrauskienė 

 

Irena Buzienė 

 

Irena Buzienė 

 

Aušra Džiugelytė 

 

Jūratė Januškienė 

 

 

Rugpjūčio  

31 d. 

Mokytojų 

tarybos 

posėdžių 

protokolai 

 

 

RUGSĖJIS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 

Mokslo ir žinių diena. RYTMETIS 

„Sveiki, aš sugrįžau“ 

Danutė Ropienė Rugsėjo 3 d. 

 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS 

POSĖDIS: 

1. Priešmokyklinio ugdymo grupės 

veiklos plano 2018–2019 m. pristatymas. 

2. Lopšelio-darželio tarybos ataskaita už 

2017–2018 m. m. 

 

 

Rita Petrauskienė 

 

Elena 

Čepukėnienė 

Rugsėjo 7 d. Lopšelio-

darželio tarybos 

posėdžio 

protokolas 

 

 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Tarptautinė diena be automobilio 

„Mokomės saugaus eismo“. 

Grupių auklėtojos Rugsėjo 21 d. 

 

 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Turistiniai žygiai arba edukacinės 

išvykos 

Grupių auklėtojos Pagal poreikį Bendradarbia- 

vimas su 

socialiniais 

partneriais 

VEIKLA SU TĖVAIS. 

Susirinkimai grupėse 

 

Grupių auklėtojos Pagal 

susitarimą 

Tėvų 

susirinkimų 

protokolai 



9 

 

SVEIKATINGUMO DIENA.  Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Prevencinė veikla „ Mokėk kartais 

prireikus pasakyti „ne“. 

Grupių auklėtojos Rugsėjo  

24–28 d. 

Viešinimas 

 

 

 

 

 

 

 

SPALIS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 

Renginių savaitė „Rudenėlis lapais lyja“ 

 

Tėvų ir vaikų kūrybinių darbelių paroda 

„Moliūgų miestelis“. 

 

Grupių auklėtojos 

 

 

 

 

Spalio mėn.  

 

 

 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

 

 

Pasidalijimas gerąja patirtimi. Atvira 

veikla. 

Vijoleta 

Kirpotienė 

Spalio18 d. Viešinimas 

MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 

POSĖDIS: 

1. Meninio ugdymo pedagogės Vijoletos 

Kirpotienės atvira veikla. 

2. Darbas Smart interaktyvia lenta. 

3. Vaikų fizinio aktyvumo veikla. 

4. Edukacinių aplinkų kūrimas siekiant 

individualios vaiko pažangos. 

 

 

Vijoleta 

Kirpotienė 

Irena Buzienė 

Virginija Lukšienė 

Giedrė Lindautaitė 

 

Spalio18 d. Mokytojų 

metodinės 

grupės posėdžio 

protokolas 

 

 

 

Bendradarbiavimas su tėvais siekiant 

vaiko ugdymosi pažangos. 

Grupių auklėtojos Spalio  

22–26 d. 

Grupių 

bendruomenės 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Prevencinė veikla „Ištikus nelaimei, kur 

kreiptis pagalbos?“ 

Grupių auklėtojos Spalio  

29–31 d. 

Viešinimas 

 

LAPKRITIS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

Pilietinio ir tautinio ugdymo projektas 

„Aš toks, kaip ir tu, nors ir esu kitoks“ 

 

Rita Petrauskienė Lapkričio  

5–16 d. 

Bendradarbia 

vimas su 

socialiniais 

partneriais 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Turistiniai žygiai arba edukacinės 

išvykos. 

Grupių auklėtojos Pagal poreikį Viešinimas, 

nuotraukos 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Grupių auklėtojos Lapkričio  

26–30 d. 

Viešinimas 

Prevencinė veikla „Europos sveikos 

mitybos diena“ 

Aušra Džiugelytė Lapkričio 

mėn. 

Viešinimas 



10 

 

 

GRUODIS 

 

Priemonės pavadinimas Atsakingas 

asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, būdas 

UGDOMOJI VEIKLA.  

Medžių puošimo šventė „Papuošk mane 

įdomiai“. 

AKCIJA „Už vieną trupinėlį čiulbėsiu 

visą vasarėlę“. 

Irena Buzienė Gruodžio 3 d. 

 

Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

 

 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDIS: 

1. Lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimo ataskaita. 

2. 2018  m. mokytojų metodinės ir 

kvalifikacijos kėlimo veiklos ataskaita.  

3. 2019 m. darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo planas. 

4. 2018 m. veiklos plano įgyvendinimo 

analizė. 

5. 2019 m. veiklos plano projekto 

rengimas. 

6. Bendrieji sveikos gyvensenos ir 

prevencijos klausimai. Suteiktos 

individualios konsultavimo paslaugos 

lopšelio-darželio bendruomenei. 

 

Irena Buzienė 

 

Irena Buzienė 

 

Irena Buzienė 

 

Danutė Ropienė 

 

Danutė Ropienė 

 

Aušra Džiugelytė 

Gruodžio 14 d. Mokytojų 

tarybos 

posėdžio 

protokolas 

 

LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS 

POSĖDIS:  

1. Lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimo ataskaita. 

2. 2018 m. mokytojų metodinės ir 

kvalifikacijos kėlimo veiklos ataskaita.  

3. 2019 m. darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo planas. 

4. 2018 m. veiklos plano įgyvendinimo 

analizė. 

5. 2019 m. veiklos plano projekto 

rengimas. 

6. 2018 m. finansinių išteklių 

panaudojimo ataskaita. 

 

 

Irena Buzienė 

 

Irena Buzienė 

 

Irena Buzienė 

 

Danutė Ropienė 

 

Danutė Ropienė 

 

Renata 

Masiokienė 

 

Gruodžio 19 d.  

 

Lopšelio –

darželio tarybos 

posėdžio 

protokolas 

 

 

BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA. 

Etnokultūrinė žiemos saulėgrįžos 

vakaronė „Tą naktį, kai žvaigždėm 

prisninga“. 

Grupių auklėtojos Gruodžio 20 d. Renginys 

bendruomenei, 

viešinimas 

VEIKLA SU TĖVAIS. 

Susirinkimai.  

Grupių auklėtojos Pagal 

susitarimą 

Tėvų 

susirinkimų 

protokolai 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 

POSĖDIS: 

Vaiko gerovės komisijos narių 

koordinuojamos veiklos situacijos 

lopšelyje-darželyje įsivertinimas.  

 

Irena Buzienė 

Rita Petrauskienė 

Lina Girlakytė 

ElenaČepukėnienė 

Virginija Lukšienė 

Gruodžio 21d.  



11 

 

SVEIKATINGUMO DIENA. Sveikatos 

stiprinimo renginiai gamtoje. 

Prevencinė veikla „Kaip spręsti 

problemas“ 

Grupių auklėtojos Gruodžio  

27–28 d. 

Viešinimas 

 

V. LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

10. Įgyvendinus uždavinius: 

10.1. modernizuotos lauko aplinkos – kokybiškesnio ugdymo garantas; 

10.2. plėtojama ir formuojama sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo kompetencija; 

10.2. aktyvesnis bendradarbiavimas su ugdytinių šeimomis, socialiniais partneriais; 

10.3. pedagogai plėtoja turimas kompetencijas. 

 

VI. LĖŠŲ ŠALTINIAI  
 

11. Planui įgyvendinti bus skiriama savivaldybės biudžeto ir valstybės biudžeto specialiosios 

tikslinės dotacijos (mokinio krepšelio) lėšos, 2 procentų paramos lėšos. 

 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

13. Priežiūrą vykdys lopšelio-darželio direktorius. 

14. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma lopšelio-darželio savivaldos institucijoms. 

_________________________ 

 

 

APTARTA  

Mokytojų tarybos 2018 m. sausio 19 d. posėdžio protokolas Nr. TM-1 

 

 

PRITARTA 

Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ tarybos   

2018 m. sausio 26 d. posėdžio protokolas Nr. T- 1  


